
Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULC91TAMCIGG6BL6LQHXNA

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Quarta-feira • 6 de Fevereiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3740

• Portaria N° 042/2019 - Concede licença maternidade ell servidora 
publica municipal, Maialu Braz Correa. 

• Portaria N° 043/2019 - Concede Iicença maternidade a servidora 
publica municipal, Elienai Benfica Santos. 

• Portaria N° 044/2019 - Concede licença maternidade a servidora 
publica municipal, Rosilane de Jesus Santos. 

• Portaria N° 045/2019  - Concede licença maternidade a servidora 
publica municipal, Claudia Nascimento de Santana. 

• Termo de Revogação de Procedimento Licitatório Tomada de 
Preços Nº 017/2018 - Processo administrativo Nº 17677/2018. 

 

Prefeitura Municipal de 
Porto Seguro publica:



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULC91TAMCIGG6BL6LQHXNA

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3740

Portarias



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULC91TAMCIGG6BL6LQHXNA

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019

3 - Ano VIII - Nº 3740



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULC91TAMCIGG6BL6LQHXNA

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019
4 - Ano VIII - Nº 3740



Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULC91TAMCIGG6BL6LQHXNA

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019

5 - Ano VIII - Nº 3740



TERMO DE REVOGAÇÃO DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17677/2018

 A PREFEITA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município, bem como com observância as disposições 
do art. 49, § 3º, da Lei nº 8.666/93;

CONSIDERANDO a necessidade de reavaliações no procedimento licitatório para construção 
de subestação de energia elétrica na Unidade de Pronto Atendimento do Arraial D’Ajuda, 
com vistas a instrução satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração;  

CONSIDERANDO que a licitação deu-se por deserta no dia 24/10/2018 e que houve 
requerimento da Secretaria Municipal de Saúde para o cancelamento da presente licitação 
com vistas a reavaliação do projeto elétrico, bem como da planilha orçamentária; 

CONSIDERANDO a emissão de parecer jurídico pela Procuradoria Municipal, em que opina 
pela revogação do procedimento Tomada de Preços nº 015/2018; 

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse e conveniência da 
administração, o processo licitatório Tomada de Preços nº 017/2018. Determina reavaliação e 
instauração de novo procedimento com vistas a alcançar de modo satisfatório a contratação 
ora pretendida. 

Porto Seguro – BA, em 06 de fevereiro de 2019 

CLÁUDIA SILVA SANTOS OLIVEIRA 
Prefeita de Porto Seguro-Bahia 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ULC91TAMCIGG6BL6LQHXNA

Quarta-feira
6 de Fevereiro de 2019
6 - Ano VIII - Nº 3740

Atos Administrativos


		2019-02-06T10:34:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




